
2016年８月26日	
 

各	
 	
 位	
 

 
 
 
 
 
 
 

当社に関する米国シトロン・リサーチによるレポートについて	
 

	
 

	
 

	
 2016年８月25日付（米国時間）発行の米国シトロン・リサーチ（以下、「シトロン社」）によるレポート

（以下、「当該レポート」）で、当社が 2016 年８月 19 日に開示した「当社に関する調査レポートについて

の見解」および2016年８月24日に発表した「アナリスト対談：ＣＹＢＥＲＤＹＮＥの未来開拓への挑戦」

に関する独自の見解が示されております。	
 

	
 

	
 シトロン社の当該レポートは、同社が2016年８月15日（米国時間）に発行した調査レポートと同様、	
 

投資家をミスリードしかねない煽情的な表現や、事実誤認や全体の文脈を無視した一部の情報だけの強調

といった不適切な部分が含まれており、誠に遺憾です。当社としては、当該レポートに対する当社として

の見解を本日中に公表すると共に、事実と異なる情報を殊更に発信する行為には、市場を惑わすものとし

て毅然として対応して参りたいと考えております。 
 
	
 株主の皆様及び投資家の皆様におかれましては、今後の当社からの発表を注視して頂きますよう、何卒

宜しくお願い申し上げます。  
	
 

	
 

	
 

以	
 上	
 

会 社 名 ＣＹＢＥＲＤＹＮＥ株式会社 
代表者名 代表取締役社長 山海	
 嘉之 
	
 （コード：	
 ７７７９	
 東証マザーズ） 
問合せ先 取締役コーポレート	
 

部 門 責 任 者	
 
宇賀	
 伸二 

	
 （電	
 話：	
 ０２９−８６９−９９８１） 


